
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-00-57/78-03-16 по признакам нарушения
ч.1 ст.17 Закона о защите конкуренции в действиях организатора
электронных торгов – ООО «Коммершиал Риал Эстейт Консалтинг.
Удмуртия» при организации и проведении электронных торгов № 3261
по продаже имущества должника посредством публичного
предложения по реализации дебиторской задолженности ООО
«Нефтегазинжиниринг» по лоту № 1, выразившегося в координации
организатором торгов деятельности участников торгов; создании
участнику торгов преимущественных условий участия в торгах;
нарушении порядка определения победителя торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-00-57/78-03-16
о нарушении антимонопольного законодательства.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
председателя Комиссии.


